[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	12
	г.

	№
	26

	п.г.т. Андра

О назначении собрания граждан
В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Устава городского поселения Андра, решением Совета депутатов городского поселения Андра от 20.04.2006 N 9 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан на территории городского поселения Андра ":

1. Назначить проведение собрания граждан домов №27, 28 городского поселения Андра (предполагаемое количество участников - 30 человек) на 26 июня 2012 года на 18.00 во дворе жилых домов №27,28 по вопросу благоустройства и озеленению территории, охраны природы городского поселения Андра.

2. Определить ответственным за подготовку и проведение собрания граждан председателя Совета депутатов городского поселения Андра Р.Э.Климовских.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского Андра                                                                                                   Р.Э.Климовских
14.06.2012  № 26-2012 «С-2»